
ASMECOMM

STAZIONE APPALTANTE
COMUNE DI CEPAGATTI (PE)

  

VERBALE DI GARA: 9827621966 - PROCEDURA NEGOZIATA, INTERAMENTE TELEMATICA, CON 
AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO PER LA “REALIZZAZIONE DI NUOVO 
ASILO NIDO COMUNALE A CEPAGATTI CAPOLUOGO” - LINEA DI FINANZIAMENTO: MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA, COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 
ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ, INTERVENTO 1.1: PIANO PER ASILI NIDO E 
SCUOLE DELL’INFANZIA E SERVIZI DI EDUCAZIONE E CURA PER LA PRIMA INFANZIA. CUP: 
J35E22000060006 - CIG: 9827621966.
 

L'anno 2023, il giorno 08 del mese di Giugno in prosecuzione della seduta pubblica apertasi alle ore 12:00 in cui 
è stata esperita la prima fase della gara con verifica della documentazione amministrativa e relativa all’appalto in 
oggetto di cui al precedente verbale, il seggio di gara composto come di seguito:
PRESIDENTE RUP: Carbone Vincenza Cinzia Nicoletta
TESTIMONE E SEGRETARIO: Scipione Giancarlo
TESTIMONE: Paciello Roberta
procede con il lavoro di apertura della busta virtuale contente l’offerta economica.

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di 
gestione delle gare
L’Autorità Monocratica constata la presenza di nessun operatore.

L’Autorità di gara procede all'apertura della busta virtuale contenente l’unica offerta economica pervenuta, a 
mezzo delle chiavi telematiche note solo a lei, fornitegli dal sistema come da registro che segue:
  

Giovedi - 08 Giugno 2023 - 
13:47

01951710670 FELIZIANI ITALO S.R.L. UNIPERSONALE

da lettura dei punteggi totali attribuiti e da atto dei seguenti risultati:
  

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale
Offerta 
economica

Totale

1 330705 06/06/2023 01951710670 FELIZIANI ITALO S.R.L. UNIPERSONALE 1,000 1,000

A questo punto l’Autorità monocratica di gara, sulla base della suddetta graduatoria finale, formula proposta di 
aggiudicazione dell'appalto in parola nei confronti dell'impresa Feliziani Italo S.r.l. Unipersonale con sede in 
Via Tirso, 7, Teramo, TE, Italia, Teramo P.IVA n. 01951710670 con un ribasso percenutale di 1.000%, per un 
importo di aggiudicazione di € 1.427.003,87, oltre IVA, di cui € 14.394,34 per oneri di sicurezza.
Esaurite le operazioni di gara, l’Autorità monocratica alle ore 14:05 dichiara sciolta la seduta pubblica e avverte 
che in prosieguo sarà adottata formale determinazione dirigenziale per l'aggiudicazione definitiva.
Si precisa, inoltre, che sarà cura del responsabile del procedimento predisporre i controlli sulla ditta 
aggiudicataria (per la stipula del contratto) , così come previsto per legge.
Fanno parte integrante e sostanziale del presente verbale di gara, anche se qui non materialmente riprodotti, il 
verbale precedente e gli atti ivi richiamati.

Letto, approvato e sottoscritto.

PRESIDENTE RUP: Carbone Vincenza Cinzia Nicoletta

TESTIMONE E SEGRETARIO: Scipione Giancarlo

TESTIMONE: Paciello Roberta


